Sacramento City Unified School District
3-Year AMAO Report

AMAO 2 - Attaining English Proficiency AMAO 3 - Participation and Proficient AMAO 2 - Attaining English Proficiency AMAO 3 - Participation and AMAO 2 - Attaining English Proficiency | AMAO 3 - Participation and Proficient or |
AMAO 1 - Annual or Advanced on STAR/CAHSEE AMAO 1 - Annual Proficient or Advanced on AMAO 1 - Annual Growth Advanced on STAR/CAHSEE
# of % with e Less than 5 years- 5 Years or More - #of | % with Growth Less than 5 years- 5 Years or More - Target #of |% with Target 59.0% Less than 5 years- Target [ 5 Years or More - Target
District 2012 | Prior- TS R Target 20.1% Target 45.1% EA fatt 2013 | Prior- Target 57.5% Target 21.4% 47.0% ELA Math 2014 | Prior- 22.8% 49.0% =R fatt
¢nn[ual EY)e[ar #in G G Part. Prof. Part. Prof. ¢nr;ua\ Eelar #in #in #in Part. Prof. Part. Prof. 1/}" n[ual ‘I;e?r #in #Met | %Met #in #Met | % Met #in #Met | % Met Part. Prof. Part. Prof.
esters ata - B . . esters ata . . . esters ata . . . B
AMlAO :h;"':g Z’M"f\ec; AMZAO :MMAS(; Z’M"f\ec; AMZAO :MMAS(; Z”MN/L% Target | Target | Target | Target AMlAO :h;ﬁ:g Z’M"i% AMZAO m":é Z"M“i% AMZAO :h;ﬁ:g Z’M"i% Target |Target| Target |Target AMAO 1| AMAO | AMAO | AMAO 2 | AMAO | AMAO | AMAO 2| AMAO | AMAO | Target | Target | Target | Target
N el P 5 95.0% | 78.0% | 95.0% | 78.2% cohort| 1 T conort| 2 2 |conort| 2 ) 95.0% | 89.0% | 95.0% |89.1% Cohort | 1 1 | cohort | 2 2 | cohort [ 2 2 95.0% | 100.0% | 95.0% | 100.0%
Sacramento City Unified 9442 | 98.9% | 0337 | 5689 | 60.0% | 6.802 | 1589 |23.4% | 4,347 | 2,162 | 49.7% | 99.0% | 524% | 99.0% | 56.1% | 8486 |100.0%| 8486 | 4,689 | 55:3% | 6138 | 1,274 | 20.8% | 3,016 | 1,861 | 47.5% | 09.0% | 486% | 09.0% |540%| 7,823 |100.0%| 7823 | 4152 | 53.1% | 5385 | 007 | 168% | 3769 | 1668 | 44.3%
Elementary Schools
. M. Winn Elementary B | 97.7% | o4 56 ] 66.7% | 76 %5 ] 329%] 28 B T 1 1000% | 484% | 100.0% | 56.6% | 77 ] 1000%] 77 T2 | 67.5% | 80 24 ] 300% | 22 B B T00.0% | 34.7% | 100.0% | 47.8%] 62 ] 1000%] 62 28 | 45.2% | 59 5 B.5% 8 B B
[Abraham Lincoln Elementary 139 | 1000% | 139 | 91 | 655% | 167 | 34 | 204%| 25 - — | 100.0% | 4L.9% | 100.0% | 5L6% || 130 |100.0%| 130 | 60 | 462% | 138 | 21 | 152% | 26 - - 98.0% | 32.8% | 100.0% | 45.2% 122 |100.0%| 122 50 | 484% | 117 9 | 162% | 3L 7| 548%
Bowling Green Elementary 340 | 1000% | 340 | 236 | 694% | 357 | 78 | 2L8%| 72 22 | 306% | 100.0% | 44.1% | 100.0% | 504% || 365 |100.0%| 365 | 141 | 386% | 358 | 34 | 95% | 102 | 35 | 84.3% | 99.0% | 424%] 99.0% | 58.1%] 383 |100.0%| 388 198 | 5L0% | 34 30 | 113% | 123 70| 325%
Bret Harte Elementary 64 | 100.0% | 64 3% | 584%| 65 13 [200%] 16 - — | 100.0% | 46.0% | 100.0% | 558% || 55 | 1000%] 55 % | 455% | 62 2 | 194% | 1T - - 100.0% | 39.1% | 100.0% | 474%] 70 |1000%| 70 27 | 386% 61 5 8.2% 2% - -
Caleb Greenwood 24 | 1000% | 24 - - 3 - - 3 - — | 100.0% | 6L6% | 100.0% | 57.1% || 16 | 1000%] 16 - - 3 - - 9 - - 100.0% | 60.3% | 100.0% | 658%] 6 |1000%| 6 - - 9 - - 7 - -
Camellia Elementary 167 | 1000% | 167 | 130 | 778% | 195 | 78 | 40.0%] 3L 27 | 87.1% | 100.0% | 72.6% | 100.0% | 818% || 167 |100.0%| 167 | 118 | 70.7% | 166 | 69 | 4L6% | 41 29 | 70.7% | 100.0% | 67.8% 100.0% | 844%]| 137 |100.0%| 137 79 | 50a0% | 142 3/ | 246% | 30 21| 700%
Caroline Wenzel Elementary 52 | 1000% | 52 2 | 423%| B 0 [ 233%] 17 - - 99.0% | 536% | 99.0% | 500% | 44 | 1000%| 44 T | 213% | %8 5 [ 104%] 5 - - 100.0% | 48.4% | 100.0% | 56.8% | 42 |1000%| 42 13| 3L0% 2 6 | 188% | 14 - -
Cesar Chavez Intermediate 114 | 1000% | 114 | 66 | 5/9% | 63 23 | 365%| 63 21 | 333% | 100.0% | 47.6% | 100.0% | 69.8% || 108 | 100.0%| 108 | 63 | 58.3% | 43 2 | 21.9% | 71 39 | 54.9% | 100.0% | 445%| 99.0% | 61.3%]| 119 |100.0%| 119 54 | 538% 56 21 | 315% | 67 27| 403%
Clayton B. Wire Elementary 223 | 991% | 221 | 122 | 552%| 186 | 46 | 24.1%] 67 23 | 343% | 990% | 395% | 99.0% | 474% || 158 |1000%| 158 | 67 | 424% | 146 | 27 | 185% | 40 13| 825% | 100.0% | 29.4% 100.0% | 458%
Collis P. Huntington Elementary 79| 1000% | 79 % [ 510%] 83 T [133%] 18 - - 97.0% | 365% | 99.0% | 404% || 70 | 1000%] 70 28 | 400% | 63 3 48% | 21 - - 98.0% | 26.6% | 100.0% | 38.4%
Crocker/Riverside Elementary 5 80.0% | 4 - - 3 - - 2 - — | 100.0% | 86.6% | 100.0% | 86.3% 3 | 1000%] 3 - - 9 - - T - - 100.0% | 8L0% | 100.0% | 83.0%] 6 |1000%| 6 - - 5 - - 2
David Lubin Elementary’ 34| 1000% | 34 21 | 618% | 34 0 [294%] 12 - - 99.0% | 698% | 99.0% | 702% | 41 | 1000%] 41 21 | 5L2% | 44 9 [ 205% ] 8 - - 100.0% | 66.3% | 100.0% | 67.9% ] 50 |1000%| 50 30 | 600% | 48 T | 229% | 1T - -
Earl Warren Elementary 257 | 99.2% | 255 | 170 | 66.0% | 248 | 61 | 24.6%] 53 20 | 54.7% | 100.0% | 52.0% | 100.0% | 68.1% || 244 |100.0%| 244 | 132 | 54.4% | 230 | 58 | 25.2% | &7 28 | 49.1% | 100.0% | 46.4% 100.0% | 65.0%]| 264 |100.0%| 264 128 | 485% | 244 77 | 193% | 63 2| 349%
Edward Kemble Elementary 182 | 1000% | 182 | 106 | 58.2% | 258 | 51 [ 198%] 2 - — | 100.0% | 60.0% | 100.0% | 740% || 189 |100.0%| 189 | 122 | 64.6% | 260 | 60 | 250% | 0 - - 100.0% | 59.8% | 100.0% | 76.8%] 169 |100.0%| 169 102 | 60.4% | 244 37 | 152% T - -
Elder Creek Elementary 289 | 99.7% | 288 | 157 | 545% | 304 | 67 | 22.0%] 63 27 | 429% | 100.0% | 57.1% | 100.0% | 62.1% || 277 |1000%] 277 | 150 | 542% | 203 | 62 | 202% | 66 16 | 24.2% | 100.0% | 47.6% | 100.0% | 57.7%]| 295 |100.0%| 295 126 | 420% | 31l 37 | 19% | 77 26| 338%
Ethel I. Baker Elementary 209 | 99.7% | 298 | 150 | 534% | 286 | 44 | 154%]| 86 24 | 27.9% | 100.0% | 28.3% | 100.0% | 39.6% || 277 |1000%] 277 | 132 | 4%.0% | 253 | 57 | 225% | 18 17 | 21.8% | 100.0% | 22.1% 100.0% | 36.0%]| 308 |100.0%| 308 134 | 435% | 266 3/ | B2% | 9 23| 232%
Ethel Phillips Elementary 202 | 1000% | 202 | 105 | 520% | 192 | 32 | 16.4%]| 47 24 | 5L1% | 98.0% | 45.1% | 100.0% | 57.5% || 101 |100.0%| 191 | 104 | 54.5% | 182 | 30 | 165% | 57 30 | 526% | 99.0% | 384%] 100.0% | 52.3%| 241 |100.0%| 241 31 | 544% | 203 21 | 103% | 87 9| 48%
Freeport Elementary 107 | 1000% | 107 | 55 | 504% | 108 | 26 | 24.1%] 28 - - 99.0% | 29.1% | 1000% | 451%
Fruit Ridge Elementary 9% | 979% | 94 4 | 468% | 102 | 14 [ 187%]| 27 - — | 100.0% | 278% | 99.0% | 47.3% || 86 | 100.0%] 86 75 | 523% | 83 5 | 181% | 22 - - 100.0% | 32.2% | 100.0% | 3L.1%
Golden Empire Elementary T07 | 1000% | 117 | 90 | 769% | 135 | 59 | 43.1%] 14 - — | 100.0% | 634% | 100.0% | 714% || 106 |100.0%| 106 | 71 | 67.0% | 114 | 48 | 421% | 12 - - 100.0% | 54.0% | 100.0% | 756%] 93 |1000%| 93 52 | 66.1% % 2 | 3B3% | 16
H. W. Harkness Elementary 8L | 975% | 719 41 [ 519% | 93 T |129%] 18 - — | 100.0% | 49.6% | 100.0% | 649% | 79 | 1000%] 79 76 | 58.2% | 86 9 | 221% | 12 - - 99.0% | 46.2% | 99.0% | 565%] 105 |100.0%| 105 7 | #a% | 102 T | 131% | 28
Hollywood Park Elementary 30 | 1000% | 30 7 | 56./% | 3L 8 | 258%] 6 - — | 100.0% | 53.1% | 100.0% | 628% || 30 |100.0%] 30 23 | 16.0% | 26 - - 9 - - 100.0% | 434% | 100.0% | 604%| 54 |1000%| 54 27 | 500% | 44 T | 260% | 17
Hubert H. Bancroft Elementary 30 | 1000% | 3L 9 [ 6L3% | 34 T [324%] 6 - — | 100.0% | 536% | 100.0% | 66.1% || 35 |1000%] 35 3 | 65.0% | 45 L | 244% | 5 - - 100.0% | 51.1% | 100.0% | 59.8%| 34 |1000%| 34 6 | 47.0% 37 0 | 21.0% 3
Tsador Cohen Elementary 2 | 969% | 3L 25 | 806% | 49 T [224%] 4 - — | 100.0% | 57.9% | 100.0% | 630% | 41 | 100.0%] 41 23 | 564% | 54 9 [16a% | 12 - - 100.0% | 55.5% | 100.0% | 55.0%] 31 |1000%| 3L | 45.2% 2 7| 2L9% 7
James Marshall Elementary 90 | 100.0% | 90 50 | 66.7% | o4 29 [ 345%| 26 - — | 100.0% | 575% | 99.0% | 67.2% || 77 |1000%] 77 39 | 506% | 70 8 | 250% | 22 - - 100.0% | 52.0% | 100.0% | 595%| 65 |1000%| 65 30 | 462% 73 0 | Ba1% | 17
Jedediah Smith Elementary 3/ | 1000% | 35 7 [ 486% | 41 6 | 146%| 8 - — | 100.0% | 285% | 100.0% | 40.0%
[John Bidwell Elementary 86 | 100.0% | 86 56 | 65.1% | 80 20 | 250%] 26 - — | 100.0% | 544% | 100.0% | 745% | 84 |1000%| &4 78 | 514% | 82 6 | 195% | 23 - - 100.0% | 52.0% | 100.0% | 654%] 87 |1000%| 87 7 | 529% 90 T | 156% | 23
[John Cabrillo Elementary 53 | 100.0% | 63 W0 | 635% | 65 T [ 205%] 13 - - 99.0% | 36.6% | 98.0% | 489% | 58 | 1000%| 58 29 | 500% | 56 6 | 100% | 14 - - 99.0% | 39.4% | 100.0% | 5L.1%]| 40 |100.0%] 40 8 | 450% 36 6 | 160% | 14
John D. Sloat Elementary 8 | 988% | 55 | 64.1% | 70 T [ 50%] 35 16 | 45.7% | 100.0% | 26.2% | 100.0% | 303% || 88 | 100.0%] 68 73 | 8% | 13 3 | 178% | 32 T2 | 375% | 100.0% | 24.9% | 100.0% | 36.9%]| 78 [ 100.0%| 78 31 | 30.0% 81 9 | W% | 17
Joseph Bonnheim Elementary 134 | 1000% | 134 | 72 | 580%| 142 | 28 | 190%] 33 16 | 485% | 99.0% | 4L5% | 99.0% | 541% || 134 |1000%| 134 | 60 | 5L5% | 132 | 23 | 114% | 44 T1 | 250% | 100.0% | 38.0% 100.0% | 45.5%
Leataata Floyd ELementary 32 [1000%] 32 9 | 281% | 32 3 9.4% 5 - - 99.0% | 16.6% | 100.0% | 21.9%] 29 |1000%] 29 - - 29 - - 8
Maple Elementary 123 | 1000% | 123 | 77 | 626% | 117 | 33 |282%] 32 16 | 50.0% | 100.0% | 250% | 99.0% | 440% || 87 |1000%] 87 77 | 540% | 89 20 | 225% | 18 - - 100.0% | 41.8% | 99.0% | 64.1%
Mark Hopkins Elementary 146 | 1000% | 146 | 67 | 459%| 133 | 19 |148%| 4 T1 | 250% | 100.0% | 82.2% | 100.0% | 336% || 128 |100.0%| 128 | 60 | 46:9% | 125 | 18 | 144% | 40 6 | 150% | 99.0% | 33.1% 100.0% | 36.0%
Mark Twain Elementary 102 | 98.0% | 100 | 60 | 60.0% | 105 | 24 | 22.9%] 29 - — | 100.0% | 328% | 100.0% | 489% | 94 |1000%| 94 76 | 489% | o8 8 | 205% | 26 - - 98.0% | 29.9% | 100.0% | 449%] 104 |100.0%| 104 56 | 538% 9% 27 | 216% | 30 | 400%
Matsuyama Elementary 87 | 100.0% | 87 79 [ 563%] o1 29 [ 3L9%| 10 - — | 100.0% | 68.0% | 1000% | 79.1% || 78 | 1000%] 78 39 | 500% | 76 23 | 303% | 17 - - 100.0% | 63.8% | 100.0% | 74.0%] 67 |1000%| 67 3| 642% 59 21 | 3%6% | 18 - -
Nicholas Elementary 200 | 1000% | 209 | 122 | 584% | 228 | 29 | 120%]| 47 18 | 383% | 100.0% | 34.9% | 100.0% | 47.0% || 226 | 100.0%| 226 | 107 | 47.3% | 222 | 28 | 126% | 62 23| 87.4% | 100.0% | 26.3% | 100.0% | 4L.2%|| 214 |100.0%| 214 105 | 490% | 202 28 | 139% | 54 0| 185%
O. W. Erlewine Elementary 27 | 1000% | 27 - - 23 - - 9 - — | 100.0% | 630% | 100.0% | 642% || 15 |1000%] 15 - - 8 - - 7 - - 100.0% | 54.6% | 100.0% | 638%| 14 |1000%| 14 - - 9 - - 2 - -
Oak Ridge Elementary T61 | 1000% | 161 | 88 | 54| 167 | 22 | 132%] 34 T8 | 529% | 100.0% | 35.2% | 100.0% | 56.1% || 146 | 100.0%| 146 | 64 | 438% | 141 | 24 | T70% | 32 T0 | 81.3% | 100.0% | 42.3% 100.0% | 57.0%] 157 |100.0%| 157 85 | 541% | 154 26 | 169% | 4L | 341%
Pacific Elementary 260 | 99.6% | 268 | 165 | 61.6% | 258 | 56 | 2Li%]| 64 27 | 422% | 100.0% | 304% | 100.0% | 47.9% || 251 |100.0%] 251 | 95 | 37.8% | 230 | 35 | 152% | 66 T4 | 21.2% | 100.0% | 28.0% 100.0% | 38.7%]| 253 |100.0%| 253 93 | 368% | 256 2 | 86% 83 9 | 229%
Parkway Elementary 195 | 99.0% | 193 | 103 [ 534% | 213 | 30 |14.1%]| 46 17 | 37.0%| 99.0% | 458% | 99.0% | 552% || 166 |100.0%| 166 | 86 | 51.8% | 177 | 28 | 158% | 36 9 | 250% | 100.0% | 42.9%| 100.0% | 46.0%| 165 |100.0%| 165 70 | 424% | 153 10 | 65% 38 4| 105%
Peter Burnett Elementary 228 | 982% | 204 | 107 | 47.8% | 236 | 43 |182%]| 51 15 | 29.4% | 100.0% | 45.0% | 100.0% | 529% || 223 |100.0%| 223 | 116 | 520% | 217 | 44 | 203% | 54 18 | 83.3% | 100.0% | 38.1% 100.0% | 56.6% [ 263 |100.0%| 263 131 | 49.8% | 250 40 | 160% | 69 27 | 391%
Phoebe A. Hearst Elementary 22 | 1000% | 22 - - 22 - - 0 - | 100.0% | 86.0% | 100.0% | 854% | 21 |100.0%[ 2t - - 23 - - 1 - - 99.0% | 84.3%| 99.0% | 882%| 17 [100.0%] 17 - ~ 18 - ~ 2 - -
Pony Express Elementary 78 | 1000% | 78 50 | 641%| 82 33 [402%| 10 - — | 100.0% | 69.9% | 100.0% | 715% || 64 |100.0%| 64 37 | 57.8% | 67 18 | 269% | 16 - - 100.0% | 63.7% | 100.0% | 70.7%|| 64 |1000%| 64 26 | 406% 50 10 | 200% | 20
Sequoia Elementary 46 | 100.0% | 46 23 | 500% | 47 11 [234%| 11 - - 98.0% | 59.2% | 99.0% | 663% | 38 |100.0%| 38 2 | 57.9% | 47 12 | 255% | 11 - .. 100.0% | 51.2% | 100.0% | 62.7%|| 38 |1000%| 38 28 | 737% | 41 16 | 300% 5 - -
Susan B. Anthony Elementary 134 | 1000% | 134 | 65 |485% | 141 | 22 | 166%]| 37 8 | 216%| 1000% | 356% | 100.0% | 538% | 123 [1000%| 123 | 47 | 382% | 145 | 10 | 6.9% | 34 5 | 147% | 1000% | 33.7% 100.0% | 46.4%| 145 |100.0%| 145 47 | 34% | 128 7 5.5% 45 12 | 267%
Sutterville Elementary 61 | 100.0% | 6L 32 | 525%| 56 2 [393%] 12 - | 100.0% | 66.2% | 100.0% | 700% | 57 |100.0%[ 57 39 | 684% | 51 27 | 529% | 17 - - 100.0% | 61.5% | 100.0% | 706%|| 65 |1000%| 65 44 | 677% | 45 20 | 64d% | 24 - -
Tahoe Elementary 56 | 100.0% | 56 2 [ 574%| 55 12 [o18w| 17 - — | 100.0% | 42.8% | 100.0% | 524% | 50 |100.0%[ 50 22 | 440% | 46 6 | 130%| 14 - - 100.0% | 42.7% | 100.0% | 44.3%|| 57 |1000%| 57 25 | 439% 51 10 | 196% | 19
[ Theodore Judah Elementary 21 | 100.0% | 2t - - 14 - - 9 - — | 100.0% | 76.6% | 100.0% | 79.4% | 13 |100.0%| 13 - .. 10 - - 6 - - 100.0% | 68.8% | 100.0% | 70.2%|| 25 |1000%| 25 - - 20 - - 1
Washington Elementary 63 | 100.0% | 63 41 [ 651% | 60 23 [ 383w 14 - — | 100.0% | 445% | 1000% | 459% || 53 |100.0%[ 53 20 | 8ra% | 44 14 | 318% | 17 - - 100.0% | 41.3% | 100.0% | 455%
William Land Elementary 78 | 100.0% | 78 49 | 628% | 100 | 16 |160%| 11 - — | 100.0% | 56.6% | 100.0% | 659% || 96 |100.0%| 9 46 | 47.9% | 106 | 14 | 132% | 16 - .. 98.0% | 55.4% | 98.0% | 696% 135 |100.0%| 135 87 | 644% | 139 29 | 209% | 27 - -
Woodbine Elementary 131 | 1000%| 131 | 79 |603% | 128 | 26 [203%] 37 8 | 216%| 1000% | 367% | 100.0% | 452% || 110 [1000%| 110 | 36 | 327% | 91 10 | 110% | 36 6 | 16.7% | 1000% [ 321%]| 100.0% | 44.0%|| 99 |1000%| 99 42 | 424% 84 0 | new| 1 | 268%
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Sacramento City Unified School District
3-Year AMAO Report

AMAO 2 - Attaining English Proficiency AMAO 3 - Participation and Proficient AMAO 2 - Attaining English Proficiency AMAO 3 - Participation and AMAO 2 - Attaining English Proficiency AMAO 3 - Participation and Proficient or
AMAO 1 - Annual or Advanced on STAR/CAHSEE AMAO 1 - Annual Proficient or Advanced on AMAO 1 - Annual Growth Advanced on STAR/CAHSEE
# of % with e Less than 5 years- 5 Years or More - #of | % with Growth Less than 5 years- 5 Years or More - Target #of |% with Target 59.0% Less than 5 years- Target [ 5 Years or More - Target
District 2012 | Prior- TS R Target 20.1% Target 45.1% EA fatt 2013 | Prior- Target 57.5% Target 21.4% 47.0% ELA Math 2014 | Prior- 22.8% 49.0% = fa
Istric Annual | Year #in #in #in Annual | Year [z #in #in Annual | Year
Testers | Data Part. Prof. Part. Prof. | Testers| Data o Part. Prof. Part. Prof. (|Testers| Data #in #Met | %Met #in #Met | % Met #in #Met | % Met Part. Prof. Part. Prof.
AMlAO :h;"':g Z’M"f\ec; AMZAO :Jﬂfé Z’M"f\ec; AMZAO :Jﬂfé Z“M"i% Target | Target | Target | Target AMlAO :h;ﬁ:g Z’M"i% AMZAO m":é :’M“i% AMZAO :h;ﬁ:g Z’M"i% Target |Target| Target |Target AMAO 1| AMAO | AMAO | AMAO 2 | AMAO | AMAO | AMAO 2| AMAO | AMAO | Target | Target | Target | Target
Cohort 1 1 Cohort 2 2 Cohort 2 2 95.0% 78.0% 95.0% 78.2% Cohort 1 1 Cohort 2 2 Cohort P 2 95.0% | 89.0% | 95.0% | 89.1% Cohort 1 il Cohort 2 2 Cohort 2 2 95.0% 100.0% 95.0% 100.0%
K - 8 Schools
Alice Birney Waldorf-Inspired K-8 21 1000% | 21 - - 17 - - 9 - - 100.0% | 56.4% | 100.0% | 46.3% 20 [1000%) 20 - - 16 - - 9 - - 100.0% | 52.9% | 100.0% | 44.6% || 24 |100.0%| 24 - - 13 - - 13
Father Keith B. Kenny Elementary 51 100.0% | 51 36 | 70.6% | 60 22 |367%| 10 - - 100.0% | 47.5% | 100.0% | 52.5% 62 |1000%) 62 37 59.7% 66 21 31.8% 1 - - 100.0% | 56.0% | 100.0% | 70.3%|f 73 |100.0%| 73 48 65.8% 61 18 29.5% 28
Genevieve Didion 22 1000% | 22 - - 23 - - 5 - - 100.0% | 80.6% | 100.0% | 82.7% 20 [1000%) 20 - - 18 - - 5 - - 100.0% | 79.3% | 100.0% | 78.9% | 11 |100.0%| 11 - - 12 - - 3
[John Morse Therapeutic Center 4 100.0% 4 - - 1 - - 4 - - 100.0% | 21.4% | 100.0% | 21.4% 2 1000%) 2 - - 0 - - 2 - - 100.0% | 27.7% | 100.0% | 46.8% 2 |100.0% 2 - - 0 - - 2 - -
John H. Still 264 | 100.0% | 264 141 | 534% | 190 40 | 211%| 132 50 | 37.9% | 100.0% | 37.2% | 100.0% | 40.8% 327 | 100.0%| 327 146 | 44.6% | 222 27 12.2% | 157 51 32.5% | 100.0% | 22.2% | 99.0% | 26.6%|l 303 |100.0%| 303 153 | 50.5% 209 25 12.0% 147 58 39.5%
Leonardo Da Vinci 46 100.0% | 46 33 [ 717% | 29 - - 22 - - 99.0% | 68.8% | 100.0% [ 54.3% 50 [100.0%) 50 31 62.0% 41 17 41.5% 18 - - 100.0% | 63.5% | 100.0% | 59.7%]f 53 |100.0%| 53 32 60.4% 35 14 40.0% 23 - -
Martin Luther King, Jr. 76 1000% | 76 52 | 68.4% | 64 24 | 375%| 25 - - 100.0% | 48.3% | 100.0% | 45.4% 65 [100.0%) 65 31 41.7% 51 17 33.3% 22 - - 100.0% | 43.8% | 100.0% | 46.7%]| 66 |100.0%| 66 28 42.4% 44 8 18.2% 27 - -
Rosa Parks Middle 155 95.50 [ 148 102 | 68.9% | 25 - - 137 71| 51.8% | 100.0% [ 405% | 99.0% | 30.1% 137 | 100.0%| 137 83 60.6% 14 - - 130 61 46.9% | 100.0% | 34.5% | 100.0% | 30.1%]|( 205 | 100% 205 103 | 50.2% 99 18 18.2% 138 43 31.2%
Middle Schools
Albert Einstein Middle 69 95.7% 66 55 | 833% 8 - - 62 46 | 742% | 100.0% | 57.4% | 100.0% | 52.3% 63 |1000%| 63 45 71.4% 15 - - 58 36 62.1% | 100.0% | 49.2% | 100.0% | 505%( 84 100% 84 58 69.0% 13 - - 74 44 59.5%
California Middle 3 95.7% 89 54 | 60.7% 6 - - 88 45 | 51.1% | 100.0% | 62.2% | 100.0% | 62.5% 81 [1000%) 81 49 60.5% 6 - - 76 37 48.7% | 100.0% | 58.2% | 100.0% | 67.9%]|| 70 100% 70 35 50.0% 8 - - 65 28 43.1%
Fern Bacon Middle 195 97.9% | 191 139 | 728% | 39 12 [308%| 172 80 | 51.7% | 100.0% | 49.9% | 99.0% | 47.3% 216 | 100.0%| 216 116 | 53.7% 31 14 45.2% | 191 81 42.4% | 100.0% | 47.1% | 100.0% | 64.4%]|| 241 | 100% 241 169 | 70.1% 19 - - 229 126 | 55.0%
Kit Carson Middle 68 1000% | 68 35 | 515%| 13 - - 59 22 | 37.3% | 99.0% | 342% | 99.0% | 32.6% 66 [100.0%) 66 37 56.1% 8 - - 60 29 48.3% | 100.0% | 32.1% | 100.0% | 23.4%]|| 54 100% 54 25 46.3% 5 - - 53 18 34.0%
Sam Brannan Middle 68 1000% | 68 39 [ 574%| 12 - - 59 26 | 441% | 100.0% | 56.9% | 100.0% | 50.7% 54 [1000%) 54 27 50.0% 15 - - 49 21 42.9% | 100.0% | 58.1% | 100.0% | 49.7%]|| 80 100% 80 49 61.3% 9 - - 74 37 50.0%
Sutter Middle 85 98.8% 84 71 | 845% | 19 - - 67 55 | 82.1% | 100.0% | 72.9% | 100.0% | 57.2% 67 [100.0%) 67 53 79.1% 14 - - 54 38 70.4% | 100.0% | 70.1% | 100.0% | 59.1%( 62 100% 62 55 88.7% 18 - - 48 37 7.1%
\Will C. Wood Middle 225 98.2% | 221 146 | 66.1% | 43 11| 256%] 103 112 ) 58.0% | 100.0% | 43.1% | 100.0% | 50.6% 200 | 100.0%]| 200 128 | 64.0% 38 9 23.7% | 175 98 56.0% | _99.0% | 44.3% | 100.0% | 47.5%fl 199 | 100% 199 111 | 55.8% 45 7 15.6% 171 72 42.1%
High Schools
/American Legion High (Continuatio|| 36 1000% | 36 17 | 47.2% 0 - - 36 17 | 47.2% [ 92.0% - 92.0% - 52 [100.0%| 52 36 69.2% 2 - - 50 35 70.0% | 74.0% - 67.0% | 9.1% 32 100% 32 18 56.3% 1 - - 31 16 51.6% | 100.0% | 100.0% -- --
Arthur A. Benjamin Health Professiff 52 98.1% 51 31 | 60.8% 5 - - 47 29 | 61.7% | 100.0% | 46.6% | 100.0% | 48.5% 33 [1000%) 33 25 75.8% 2 - - 34 24 70.6% | 99.0% | 47.0% | 100.0% | 47.8%( 23 100% 23 - - 1 - - 23 - - 100.0% | 100.0% 40.0% 46.7%
C. K. McClatchy High 310 98.1% | 304 169 | 556% | 71 17 [ 23.9%| 250 130 | 52.0% | 98.0% | 62.7% | 97.0% | 62.9% 273 | 100.0%| 273 210 | 76.9% 53 9 17.0% | 238 154 | 64.7% | 97.0% |[56.8% | 97.0% | 60.2%( 238 | 100% 238 176 | 73.9% 35 8 22.9% 215 138 | 642% | 96.0% 97.0% 28.9% 39.8%
Capital City Independent Study || 49 98.0% 48 31 | 64.6% 5 - - 4 28 | 636% | 96.0% | 23.0% | 96.0% | 22.2% 20 [1000%) 20 - - 2 - - 18 - - 98.0% | 24.8% | 96.0% | 26.9%| 42 100% 42 24 57.1% 1 - - 41 21 51.2%
George Washington Carver Schooll 23 91.3% 21 - - 3 - - 22 - - 100.0% | 62.7% | 100.0% | 74.7% 15 | 100.0%| 15 - - 1 - - 14 - - 100.0% | 63.9% | 100.0% | 62.5%]| 12 100% 12 - - 2 - - 12 - - 100.0% | 100.0% -- --
Hiram W. Johnson High 525 97.7% | 513 287 | 559% | 95 17 [17.9%| 451 212 | 47.0% | 99.0% | 37.6% | 99.0% | 46.4% 428 [100.0%)| 428 238 | 55.6% 83 8 9.6% 371 166 | 44.7% | 97.0% [ 32.0% | 99.0% | 46.9%( 366 [ 100% 366 154 | 42.1% 3 1 11.8% 306 105 | 343% | 99.0% 99.0% 19.6% 438%
John F. Kennedy High 250 98.4% | 246 168 | 68.3% | 41 14 [341%| 214 129 | 603% | 99.0% | 61.3% | 99.0% [ 65.6% 197 | 100.0%| 197 130 | 66.0% 45 9 200% | 174 89 51.1% | 99.0% | 56.2% | 98.0% | 60.3%( 192 [ 100% 192 109 | 56.8% 38 8 21.1% 169 86 50.9% | 100.0% 99.0% 30.8% 45.8%
Luther Burbank High 665 97.7% | 650 443 | 68.2% | 90 34 [378%| 592 341 | 57.6% | 99.0% | 333% | 99.0% | 46.1% 490 [100.0%| 490 359 | 73.3% 69 23 333% | 433 253 | 584% | 99.0% | 36.8% | 99.0% | 542%( 377 | 100% 377 272 | 72.1% 55 5 9.1% 335 190 | 56.7% | 99.0% 99.0% 16.9% 40.1%
New Technology High 56 94.6% 53 37 | 69.8% 3 - - 54 36 | 66.7% | 99.0% | 412% | 99.0% | 27.9% 42 [1000%) 42 24 57.1% 6 - - 37 19 51.4% | 95.0% | 47.5% | 96.0% | 54.1%( 33 100% 33 19 57.6% 5 - - 29 - - 100.0% | 100.0% 17.4% 56.5%
Rosemont High 159 95.6% | 152 110 | 724% | 42 11 [262%| 130 91 | 700% | 97.0% | 51.6% | 97.0% | 59.7% 113 | 100.0%| 113 89 78.8% 32 10 ) 3 67 72.0% | 99.0% | 47.9% | 99.0% | 54.1%( 110 [ 100% 110 61 55.5% 23 - - 97 48 49.5% | 99.0% 99.0% 23.2% 39.3%
School of Engineering & Sciences 37 97.3% 36 31 | 86.1% 6 - - 31 23 | 742% | 99.0% | 551% | 100.0% | 43.0% 49 [100.0%) 49 42 85.7% 7 - - 42 33 78.6% | 99.0% | 49.6% | 100.0% | 35.7%( 60 100% 60 36 60.0% 10 - - 51 27 52.9%
The MET 21 95.2% 20 - - 2 - - 20 - - 99.0% | 56.3% | 100.0% [ 43.1% 11 |100.0%| 11 - - 1 - - 12 - - 95.0% | 55.6% | 96.0% | 48.1%]| 11 100% 11 - - 0 - - 1 - - 100.0% | 100.0% -- --
\West Campus 26 84.6% 22 - - 5 - - 21 - - 100.0% | 93.0% | 100.0% | 91.2% 17 100.0%| 17 - - 7 - - 10 - - 100.0% | 90.5% | 100.0% | 93.0%| 11 100% 11 - - 1 - - 10 - - 100.0% | 100.0% 93.3% 93.3%
DISTRICT NPS 10 Toow| o [ -~ T -~ 1 2 [ - [ -] 8 [ - - | | | I 15 [1000%] 15 | - - | 1w [ - - | 19 [ - - 1 | | | 12 Twow|[ 12 [ - - | 2 | - - | 1 | - - | | |

Notes: 2014 AMAO 3 was not produced for elementary and middle schools.
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